AKT THEMELIMI
I Shogérisé me Pérgjegjési té Kufizuar

3C CONSULTING

Sot. mé daté 04.07.2024, personalisht:

- Znj. Laura Comito, atésia Bruno, amésia Speziale Antonia, shtetase italiane, lindur ne Giaveno
(TO) mé 06.06.1977 dhe banues Val Della Torre (TO) Via Trucco Rossato n.82 itali. madhore,
me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilés u garantova me Leternjoftim
ID Nr. CA45490NQ, me cil&sing e ortakut t& shoqérisé tregtare.

- Z.Marco Matteo Cadeddu, atésia Salvatore, amésia Franca. shtetas italian, lindur né Torino
(TO) mé 27.10.1976 dhe banues Val Della Torre, 29- Pianezza (TO), Itali, madhor. me zotési
t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e € cilit u garantova me Leternjoftim 1D Nr.
CAS535494NR, me cilésiné e ortakut t& shoqérisé tregtare.

- Z. Alfredo Croce, atésia Luigi, amésia Alba, shtetas italian. lindur n& Avezzano mé 24.05.1971
dhe banues né Via Liguria 19/C, Itali, madhor, me zotési t& ploté juridike pér & vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID Nr. AZ1892533, me cilésiné e ortakut t&
shoq@risé tregtare.

Pérpilojne kéte akt themelimi t& shoqérisé tregtare 3C CONSULTING sh.p.k, me termat e
méposhtme:

NENI 1

Té themelojné Shogériné Tregtare 3C CONSULTING SH.P.K. né formén e njé Shoqérie me
pérgjegjési té kufizuar. N& té gjitha aktet g€ do t& nxjerré shogéria kundrejtuar t& tretéve si dhe né
t& gjitha aktet ¢ brendshme t& saj, do té shénohet detyrimisht emri 3C CONSULTING SH.P.K,
sipas pércaktimeve t€ béra n€ kété¢ Akt Themelimi dhe né Statut.

NENI 2 Qéllimi i krijimit t€ Shogérisé.

Q&llimi i krijimit t& késaj Shoqérie &shté zhvillimi i aktivitetit ekonomik né fusha & ndryshme.
Veprimtaria e késaj Shogérie do t& jeté thellésisht me karakter ekonomik dhe géllim fitimprurés.

NENI 3 Emri dhe vula e shoqgérisé

Shoggéria, do t& dalé né qarkullimin juridiko - civil me emrin e subjektit 3C CONSULTING SH.P.K
dhe me emrin tregtar 3C CONSULTING shpk. Ajo do t€ keté edhe vulén e saj.
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NENI 4 Objekti i veprimtarisé

Konsulencé e pérgjithshme pér kompani dhe individg, shérbime burokratike me organe publike
dhe private pér qytetarét, mbéshtetje teknike népérmjet profesionistéve pér kompani dhe
individé Konsulence kombétare dhe ndérkombétare. bashképunim me klienté q& i pérkasin t
gjithé sektoréve dhe né ¢do pjesé té botés pér t€ identifikuar mundé&sité mé & mira pér t& adresuar
sfidat mé kritike dhe transformimin e biznesit té tyre. Bashk&punimin me zyrat e pranishme né ¢cdo
pjesé t& botés, krijimin e avantazheve konkurruese népérmjet zgjidhjeve unike, forcimin e aftésive
dhe zbatimin e ndryshimeve.

Ofrimin e mundésive t& larmishme té rritjes profesionale. bashképunimin dhe partneritetin p€r
zgjedhjet dhe transformimin e aktiviteteve t&€ kompanive né pérgjithési.

Konsulence strategjike, analiza e nevojave, planifikimi dhe menaxhimi i projektit. vlerésimi i
fizibilitetit t& projektit. analiza e ndikimit mjedisor dhe social. menaxhimi i burimeve njerézore
dhe financiare. asistenca né kérkimin e financimit (identifikimi i mund&sive) pérgatitja e projekt
propozimeve, mbéshtetje né negociata me institucionet financuese.

Mbéshtetje né tranzicionin nga projektet tradicionale né qasie mé & géndrueshme, zbatimi i
strategjive pér menaxhimin e ndryshimeve, shérbime té strukturuara financiare si start up, projekte
te kompanive, private dhe publike, fatura t&¢ pambledhura.

Pasuri t& paluajtshme, projekte transformimi né hotele B&B. mallra t& pashitura. siguri dhe
logjistiké. logjistiké globale, operacione emergjente, kontraktime dhe menaxhim objektesh.

NENI 5 Selia e Shogérisé dhe Afati

Selia e shogérisé ndodhet ne adresén: Rr.Myrtezim KELLICI, PL.AI-FAM,Nr.23 Tirane.
Shogéria zhvillon aktivitetin e saj pér njé periudhe kohore pa afat.

NENI 6 Kapitali i Shoqérisé

Kapitali themeltar eshte 100.000 (njegind mije ) Lek dhe zotErohet nga ortaket themelues.
Vlera totale e kapitalit te regjistruar: 100.000 leke

Vlera e paguar: 100.000 leke

Numri total i kuotave: 3

Kapitali themeltar eshte mbuluar térésisht nga ortaket themelues.

NENI 7

Ortaket themelues te Shogérisé Tregtare 3C Consulting SH.P.K zotérojne kuotat né k&te shoqéri
si mé poshté:
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—  Laura Comito, pjesemarrja me pérqindje 33 %. 1 kuote, 1loji i kontributit ne para 33.000 leke.
—  Marco Matteo Cadeddu.  pjesemarrja me perqindje 34 %. 1 kuote, lloji i kontributit ne para 34.000
leke.

—  Alfredo Croce pjesemarrja me pergindje 33 %, 1 kuote, lloji i kontributit ne para 33.000 leke

NENI 8 Organet Drejtuese

Duke ju referuar ligjit nr. 9901, daté 14/04/2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité€ Tregtare™, organct
drejtuese té shogérisé jané si mé poshté vijon:

L Asambleja e Ortakeve — organi mé i larté vendimarrés:
2 Administratori/et — organi ekzekutiv dhe administrativ i shoqérisg€.

NENI 9 Administratori

Shogéria administrohet nga ana e Administratorit i cili zgjidhet pér njé mandat 5 (pese) vjegar me
t& drejté rizgjedhje. Administatori i paré i shoqérisé do t jeté Z. Marco Matteo Cadeddu

Shogéria pérfagésohet para ¢do organi administrativ. gjyqésor. enti publik apo privat dhe n&
marrédhénie me té tretét nga administratori, i cili i ushtron kéto & drejta né pérrputhje me Statutin
e shoqgérisé dhe legjislacionin né fuqi.

NENI 10

Ortaket mund t& vendosin me vullnetin e tyre, pér pjesmarrjen né Shoqéri t€ tjera dhe (€ krijojné
¢do lloj aktiviteti tjetér privat, me pérjashtim t& kufizimeve t€ pércaktuara me ligj.

NENI 11

Té punésuarit dhe té ngarkuarit me drejtimin e Shoqérisé mbajné pérgjegjési dhe detyrohen t&
zhdémtojné Shogérin€ pér démet q& i jané shkaktuar pér faj té tyre.

NENI 12

Mosmarrveshjet pér themelimin e Shogérisé zgjidhen me mirekuptim dhe kur kjo nuk arrihet, ato
zgjidhen nga Gjykata kompetente.

NENI 13

Akti 1 themelimit pasi u lexua nga Ortaku Themelues u gjet sipas vullnetit & tij) dhe u nénshkrua
pa vérejtje. Akti i Themelimi hartohet né gjuh&n shqipe.

ORTAKET THEMELUES

Layra Comito Marco Matteo Cadeddu Alfredo Croce
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